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NAKLADY

Spotreba materialu Leader
SpotFeba materialu Region Hana
Spotreba materialu

Prodané zbozi

cestovné Leader

cestovné Region

Cestovné

Naklady na reprezentaci Leader

Naklady na reprezentaci Region Hana

Naklady na reprezentaci
Ostatni sluzby Leader
Ostatni sluzby Region Hana
Ostatni sluzby Razem-Spolu
Ostatni sluzby

mzdové naklady Leader
mzdové naklady Region Hana
Mzdové naklady Razem-Spolu
Mzdové naklady

Zakonné socialni pojisténi Leader
Zakonné socialni pojisténi Region Hana

Zakonné socialni pojisténi
Zakonné socialni naklady
Odpis nedobytné pohledavky
Dary

Ostatni provozni naklady
Ostatni provozni naklady
Ostatni provozni naklady

Ostatni Finantni naklady-poplatek bance
Odpisy dl. nehmotného a hmotného majetku
Tvorba a zuctovani opravnych polozek

443

602002
602
604002
604
644
649
684
691001
691002
691

VYNOSY

Trzby z prodeje sluzeb Region
Trzby z prodeje sluzeb

Trzby za zboZzi Region Hana
Trzby za zbozi

uroky z BU

Jiné ostatni vynosy

Clenské prispévky

Provozni dotace Leader
Provozni dotace Region Hana
Provozni dotace

ZISK (- ztrata)
RENTABILITA ( zisk/néklady ) %
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